
UCHWAŁA NR IX/58/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią Monikę Swół na stanowisko Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego  

z dniem 1 stycznia 2025 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy powołanie i odwołanie na wniosek starosty, skarbnika powiatu, 

będącego głównym księgowym budżetu powiatu. Starosta Grudziądzki zarekomendował Radzie Powiatu 

Grudziądzkiego kandydaturę Pani Moniki Swół na stanowisko Skarbnika Powiatu Grudziądzkiego. Pani Monika 

Swół spełnia wymagania określone w art. 54 ust 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, posiada 

odpowiednie kwalifikacje oraz doświadczenie zawodowe. Kandydatura została pozytywnie zaopiniowana  przez 

Zarząd Powiatu. Podjęcie uchwały zapewni ciągłość i prawidłowość zarządzania finansami. 

 Zgodnie z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Krzysztof Klonowski 

 

 


